20/04/2022 12:45 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CB3AF47A/03AGdBq25sxB8eqLOBJEpNdTtBaXv_RwXMhb-3DtXeyEFnnM_fdA7dMIDi6AzLuTo… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

5/2022 PROCESSO Nº 39/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL
E GERENCIAL LTDA - CNPJ: 13.891.611/0001-19
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para os assessores legislativos da Câmara Municipal de Pato
Branco, Pollyana Poletto, Fernanda Chioquetta, Maiara de
Souza, e Neri Gonçalves Farias, referente a participação no
curso (Presencial) "Oficina de Atualização e Revisão da Lei
Orgânica e Regimento Interno", a ser realizado nos dias 26 a 29
de abril de 2022, em Curitiba - PR
VALOR:R$ 3.160,00 (três mil, cento e sessenta reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:19 de abril de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:CB3AF47A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2022. Edição 2501
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/